ПРОЕКТ

Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 363-п от 8 июня 2020 года «О создании межведомственной комиссии по совершенствованию системы налогообложения, укреплению налоговой, бюджетной и платежной дисциплины организациями и физическими лицами, действующими на территории Ермаковского района».

[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования организации работы по увеличению доходной части бюджета муниципального образования Ермаковский район, укреплению налоговой, бюджетной и платежной дисциплины, разработки мероприятий, способствующих пополнению консолидированного районного бюджета, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Ермаковского района № 363-п от 8 июня 2020 года «О создании межведомственной комиссии по совершенствованию системы налогообложения, укреплению налоговой, бюджетной и платежной дисциплины организациями и физическими лицами, действующими на территории Ермаковского района», а именно Приложение № 2 постановления изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу после подписания.

Подпись
Приложение
к постановлению
 администрации Ермаковского района

Состав межведомственной комиссии
по совершенствованию системы налогообложения,
укреплению налоговой, бюджетной и платежной дисциплины организациями
и физическими лицами, действующими на территории Ермаковского района

	Абрамов С.М.
	- заместитель главы администрации района по оперативному управлению, председатель комиссии;

	Сунцов Ф.Н.
	- заместитель главы администрации Ермаковского района – начальник отдела земельных и имущественных отношений, заместитель председателя комиссии;

	Азарова А.Е.
	- начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дашук А.Ю.
	- руководитель Межрайонной инспекции ФНС № 10 по Красноярскому краю (по согласованию);

	Форсель В.И.
	- председатель районного Совета депутатов;

	Кравченко Н.М.
	- руководитель финансового управления администрации Ермаковского района;

	Шильвер Е.Л.
	- старший государственный налоговый инспектор отдела урегулирования задолженности Межрайонной инспекции ФНС № 10 по Красноярскому краю (по согласованию);

	Коняхина И.А.
	- старший судебный пристав отделения судебных приставов по Ермаковскому району (по согласованию);

	Главы сельских
советов

	(по согласованию)